КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
ГРИГОРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Решение
14.08.2024г	№58-175в

Об отмене решения Григорьевского сельского
[bookmark: _GoBack]Совета депутатов от 02.10.2009г №37-125
«Об утверждении Положения о земельном контроле на территории Григорьевского сельсовета».

Руководствуясь статьями 24, 26 п. 9 Устава Григорьевского сельсовета, Григорьевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Решения Григорьевского сельского Совета депутатов от 02.10.2009г №37-125«Об утверждении Положения о земельном контроле на территории Григорьевского сельсовета» отменить.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Григорьевского сельского Совета депутатов Д.И. Бирюкова.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования (опубликования)

Председатель Григорьевского 	    Д.И. Бирюков
сельского Совета депутатов

Глава Григорьевского сельсовета                                С. Н. Леоненко